
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 сентября 2022 г.   № 24/185 
  

г. Екатеринбург 

 

О передаче избирательных бюллетеней для тайного голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года участковым 

избирательным комиссиям Верх-Исетского района 

 

В соответствии со статьями 25,79,80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга  РЕШИЛА: 

1. Организовать 9 сентября 2022 года, в Актовом зале администрации 

Верх-Исетского района (ул. Московская, 27, каб. 219)  передачу тиражей 

избирательных бюллетеней для тайного голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области участковым избирательным комиссиям Верх-

Исетского района. Передачу и пересчет избирательных бюллетеней 

производить по утвержденному графику (прилагается). 

2. Предложить Отделам полиции № 8 и № 9 Управления МВД России  

по городу  Екатеринбургу обеспечить охрану помещения где будет 

осуществляться выдача и пересчет избирательных бюллетеней и помещений 

участковых избирательных комиссий с момента получения ими 

избирательных бюллетеней. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, Отделам 

полиции № 8, № 9.  

4. В целях информирования, оповещения кандидатов, представителей 

политических партий имеющих право присутствовать при передаче и 

пересчете избирательных бюллетеней разместить настоящее решение на 

сайте Комиссии в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



 

 

2 

секретаря Комиссии С.Н. Мелейко.   

                          

                                                       

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Утвержден  

решением Верх-Исетской РТИК  



 

 

3 

города Екатеринбурга 

от 01 сентября 2022 года № 24/185 

 

График выдачи избирательных бюллетеней 9 сентября 2022 года для 

голосования на выборах  ГубернатораСвердловской области 
 

№ п/п №  Время выдачи 

1.  1242 11-30 

2.  1243 12-00 

3.  1244 8-00 

4.  1245 10-30 

5.  1246 8-30 

6.  1247 10-30 

7.  1248 10-00 

8.  1249 9-00 

9.  1250 12-00 

10.  1251 11-00 

11.  1252 10-30 

12.  1253 8-00 

13.  1254 8-00 

14.  1255 8-00 

15.  1256 11-00 

16.  1257 10-30 

17.  1258 8-30 

18.  1259 8-00 

19.  1260 10-00 

20.  1261 8-30 

21.  1262 8-30 

22.  1263 9-30 

23.  1264 9-30 

24.  1265 9-00 

25.  1266 9-30 

26.  1267 8-00 

27.  1268 10-00 

28.  1269 8-30 

29.  1270 10-00 

30.  1271 10-00 

31.  1272 9-00 

32.  1273 8-00 

33.  1274 9-00 

34.  1275 9-30 

35.  1276 9-30 

36.  1277 9-00 

37.  1278 10-30 

38.  1279 10-00 



 

 

4 

39.  1280 11-30 

40.  1281 8-30 

41.  1282 9-00 

42.  1283 11-30 

43.  1284 10-00 

44.  1285 10-00 

45.  1286 10-00 

46.  1287 12-00 

47.  1288 9-00 

48.  1289 8-30 

49.  1290 9-30 

50.  1291 11-30 

51.  1292 9-30 

52.  1293 12-00 

53.  1294 12-00 

54.  1295 9-00 

55.  1296 12-00 

56.  1297 12-00 

57.  1298 10-00 

58.  1299 12-00 

59.  1300 8-30 

60.  1301 8-30 

61.  1302 8-00 

62.  1303 9-00 

63.  1304 9-30 

64.  1305 11-30 

65.  1306 8-00 

66.  1307 8-30 

67.  1308 9-30 

68.  1309 10-30 

69.  1310 8-00 

70.  1311 11-00 

71.  1312 11-00 

72.  1313 9-00 

73.  1314 11-30 

74.  1315 10-30 

75.  1316 10-00 

76.  1317 12-00 

77.  1318 10-30 

78.  1319 10-30 

79.  1322 12-00 

80.  1323 11-30 

81.  1324 11-00 

82.  1822 11-30 

83.  1823 12-00 



 

 

5 

84.  2649 8-00 

85.  2650 11-00 

86.  2651 10-30 

87.  2652 12-00 

88.  2653 10-00 

89.  2654 9-30 

90.  2655 11-30 

91.  2656 12-00 

92.  2657 12-00 

 

 

 


